АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

11 января 2021 г.                                  с.Хороль                                                  № 1

О подвозе учащихся  школ Хорольского муниципального района

на региональный этап всероссийской олимпиады школьников

в ВДЦ «Океан»

          На основании письма Министерства образования и науки  Приморского

края от 23 декабря 2020 г.  № 23/12834 «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников для обучающихся 9-11 классов по

литературе, русскому языку, физике, экономике, праву, астрономии в ВДЦ

«Океан» и решения организатора регионального этапа Всероссийской

олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Направить участников регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в г.Владивосток, ВДЦ «Океан», в смену «Интеллект» с 13 января

по 02 февраля 2021 г. года для участия в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников следующем составе:

1. Юрину Елизавету, ученицу 9 класса МКОУ школа с.Сиваковка;

2. Ющенко Екатерину, ученицу 9 класса МБОУ школа №2 с.Хороль;

3. Вощевоз Дарью, ученицу 11 класса МБОУ школа №1 с.Хороль;

4. Рябоконь Данила, ученика 9 класса МБОУ школа №1 с.Хороль;

5. Смыслова Романа, ученика 10 класса МБОУ школа №1 с.Хороль;

6. Артемьева Владислава, ученика 9 класса МБОУ школа №1 с.Хороль;

7. Садовскую Веронику, ученицу 9 класса МБОУ школа №1 с.Хороль;

8. Гущина Данила, ученика 11 класса МБОУ школа №1 с.Хороль;

9. Жила Олесю, ученицу 9 класса МКОУ школа с.Вознесенка.

          2. Панченко Т.М., директору МБОУ школа №1 с.Хороль:

          2.1. Предоставить сопровождающего для подвоза детей 13 января 2021 г.

          2.2. Выделить в распоряжение управления народного образования

администрации Хорольского муниципального района автобус ПАЗ-32053-70,

государственный номер Н 065 НТ, водитель Артюх Владимир Николаевич.

          2.3. Выделить денежные средства для прохождения техосмотра и подвоза

детей.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования и охраны прав детей управления народного

образования администрации Хорольского муниципального района Всеволодову

И.Ю.

Начальник  управления

народного образования                                                                   А.А.Абросимова

	ПРИКАЗ
	народного образования                                                                   А.А.Абросимова